
記入例  

OKI プリンター「メンテナンス品無償提供」サービス申込窓口宛   FAX：03-3502-3380 

 メンテナンス品無償提供・兼有償交換申込書   

ご利用条件・個人情報の取り扱いに同意し、下記の通りメンテナンス品の無償提供を申し込みます。 

1 「メンテナンス品無償提供」サービスご利用に関する注意事項 

○事前にプリンターの「製品登録」をお済ませ下さい。 

○サービスのお申し込みには以下の 2 点が必要です。 

・本申込書 

・メニューマップ（プリンターのレポート） 

○プリンターの印刷が出来ず、メニューマップがご用意できない場合は備考欄に具体的な状況をご記入下さい。 

○本サービスはメンテナンス品が規定の交換寿命を迎えた場合に、交換品を無償で提供するサービスです。 

2 「メンテナンス品無償提供」サービスを申し込むプリンター 

製品名 C844dnw 

製造番号（注 1） A L 1 2 3 4 5 6 7 8 A 9 

（注 1）製造番号は 10 桁または 12 桁です。製造番号は保証書またはプリンター本体前面のラベルでご確認ができます。 

3 無償提供を申し込むメンテナンス品（注 2） 

 ○印欄 メンテナンス品名  数量 

○ 定着器ユニット／メンテナンスキット（定着器ユニット＋転写ローラー） 1 
○ ベルトユニット 1 
○ 給紙ローラセット（トレイ 1 用） 1 
○ 給紙ローラセット（増設トレイ用） 1 
○ 給紙ローラセット（マルチパーパストレイ用） 1 
○ 廃トナーボックス 1 

（注 2）プリンター1 台ごと（製造番号ごと）に「メンテナンス品無償提供申込書」のご記入をお願いします。 

4 メンテナンス品のお届け先 

申込日 2021 年 4 月 1 日  

会社・学校名 沖電気工業株式会社 

フリガナ コンポーネント&プラットフォームジギョウホンブ フリガナ オキ タロウ 

所属名 コンポーネント&プラットフォーム事業本部     ご担当者名 沖 太郎 

郵便番号 〒108-8551 

住所 東京都港区芝浦○-○-○ 

建物名・階数 ○○ビル 5F 

電話番号 03-6453-○○○○ 

FAX 番号 03-6453-○○○○ 

5 メンテナンス品のお届け希望日 

希望欄に○印を

付けてください 

（注 3） 

○ 最短納期での手配を希望する（平日のみ） 
○ 土日祝日を含む最短納期での手配を希望する 

○ お届け日を指定する 
第一希望日：    月    日 
第二希望日：    月    日 

（注 3）お届け日の指定はお申込日から 3 日後以降となります。（離島・山間部は除く）なお、時間帯のご指定は承りかねます。

ご指定日にお届けできない場合は日程調整のご連絡をいたします。お届け予定日はご記入の FAX 番号にご案内をいたします。 

6 個人情報の取り扱いについて 

○個人情報はメンテナンス品の発送・お届け予定日の連絡・保守員による交換作業・情報提供の目的で使用させていただきます。 

○ご記入いただいた内容に基づき当社より電話・FAX 等でご連絡を差し上げる場合がございますのであらかじめご了承願います。 

○個人情報を正しくご記入いただけなかった場合は対応できない場合がございます。 

○ご提供いただく個人情報は当社の個人情報保護ポリシーにもとづき適切に取り扱わせていただきます。 

○当社の個人情報保護ポリシーにつきましては当社 WEB ページ（https://www.oki.com/jp/privacy）にてご確認願います。 

○個人情報の取り扱いに関するお問い合わせ窓口：コンポーネント&プラットフォーム事業本部 個人情報管理責任者 

7 備考欄（エラーコード・エラーメッセージ・プリンターの状態など 具体的にご記入下さい。） 

 
 
 
 

Ver.12 (2021/04/01) 


